

Fluri Fotografi ApS

Ryesgade 3 C, 2200 København

CVR-nr. 15 11 52 46

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016.



Jacqueline Fluri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fluri Fotografi ApS
Ryesgade 3 C
2200 København

CVR-nr.: 15 11 52 46
Stiftet: 1. april 1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacqueline Fluri

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494.399 kr. mod 599.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.367 kr. mod 115.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	494.399	599
1 Personaleomkostninger	-330.683	-420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.124	-28
Driftsresultat	135.592	151
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.785	0
Resultat før skat	133.807	151
Skat af årets resultat	-30.440	-36
Årets resultat	103.367	115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	52.767	65
Disponeret i alt	103.367	115

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.265</u>	<u>44</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.265</u>	<u>44</u>
	Deposita	<u>102.561</u>	<u>99</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.561</u>	<u>99</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>118.826</u>	<u>143</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>86.563</u>	<u>130</u>
	Udskudte skatteaktiver	<u>5.915</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>92.478</u>	<u>134</u>
	Likvide beholdninger	<u>552.620</u>	<u>521</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>645.098</u>	<u>655</u>
	Aktiver i alt	<u>763.924</u>	<u>798</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	254.555	201
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Egenkapital i alt	<u>430.155</u>	<u>376</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	72.682	79
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.682</u>	<u>79</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.693	24
Selskabsskat	29.863	35
Anden gæld	195.531	284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.087</u>	<u>343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>333.769</u>	<u>422</u>
Passiver i alt	<u>763.924</u>	<u>798</u>

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	305.063	396
Andre omkostninger til social sikring	5.016	5
Personalemkostninger i øvrigt	20.604	19
	330.683	420
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.785	0
	1.785	0
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		288.240
Kostpris 30. juni 2016		288.240
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		243.852
Årets afskrivninger		28.123
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		271.975
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		16.265
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	201.788	136		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.767</u>	<u>65</u>		
	<u>254.555</u>	<u>201</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015	49.900	50		
Udloddet udbytte	-49.900	-50		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>50</u>		
	<u>50.600</u>	<u>50</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>72.682</u>	<u>79</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>72.682</u>	<u>79</u>